

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havarijní oprava kanalizace v 1. PP budovy rektorátu

Objekt:

Objednatel: Ostravská univerzita, Dvořákova 7, Ostrava

Zhotovitel **HOKK stavební s.r.o.**

Zpracoval:

Místo: Dvořákova 7, Ostrava

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

154 437,18

1	001	132301401	Hloubená vykopávka pod základy	m3	1,500	2 670,00	4 005,00
2	001	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 29*0,6*0,85	m3	14,790	2 312,00	34 194,48
3	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 1 m 29*0,8*2	m2	46,400	110,00	5 104,00
4	001	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 1 m	m2	46,400	19,00	881,60
5	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 1 m	m3	16,290	270,00	4 398,30
6	001	162201201	Vodorovné přemístění do 20 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	16,290	1 220,00	19 873,80
7	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	16,290	480,00	7 819,20
8	001	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	16,290	925,00	15 068,25
9	581		<i>drcené kamenivo fr.8-16mm</i>	t	<i>30,840</i>	522,00	16 098,48
10	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,500	980,00	2 450,00
11	581	581565460	<i>písek křemičitý 0,3 - 0,8 mm</i>	<i>kg</i>	<i>2 500,000</i>	<i>4,90</i>	12 250,00
12		460030181	Řezání spár v podkladu nebo krytu betonového hloubky 10cm	m	58,000	155,00	8 990,00
13		167101101	nakládání neulehlého výkopku nebo sypaniny do 100m3 z hornin tř. 1-4	m3	16,290	115,00	1 873,35
14		16 R 00	odvoz zeminy na skládku do 10 km	t	27,760	452,00	12 547,52
15		171202111	poplatek za uložení sypaniny na skládku (skládkovné)	t	27,760	320,00	8 883,20

3 Svislé a kompletní konstrukce

1 190,00

16	014	310235241	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	7,000	170,00	1 190,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 6 výplní

28 774,30

17	011	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,610	3 450,00	9 004,50
18	011	631319012	Příplatek k mazanině tl do 150 mm za přehlázení povrchu	m3	2,610	380,00	991,80
19	011	633819022	Výztuž betonové mazaniny svařovanými sítěmi Kari	t	0,220	31 200,00	6 864,00
20	014	612421321	Oprava vápenocementových omítek stěn	m2	46,000	259,00	11 914,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 519,54

21	003	949101112	Lešení pomocné s lešeňovou podlahou v do 3,5 m	m2	2,000	245,00	490,00
22	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	100,000	84,00	8 400,00

23	013	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	2,610	4 228,00	11 035,08
24	013	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,740	629,00	1 094,46
25	013	965044211	Bourání dřevěného stropu, vč. uložení na skládku	m2	2,000	3 600,00	7 200,00
26	013		Sádrokartonový podhled, plocha do 4 m2	m2	2,000	650,00	1 300,00
27	013		Čerpání vody	kus	1,000	27 000,00	27 000,00

998 Přesun hmot

50 506,09

28	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	34,904	452,00	15 776,61
29	011	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	34,904	995,00	34 729,48

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

72 255,96

30	721	721110802	Demontáž potrubí kameninové do DN 100	m	4,000	178,00	712,00
31	721	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	29,000	265,00	7 685,00
32	721	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí	kus	4,000	592,00	2 368,00
33	721	721140916	Přechod kamenina plast	kus	2,000	960,00	1 920,00
34	721	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110	m	2,500	368,00	920,00
35	721	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160	m	24,000	512,00	12 288,00
36	721	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	2,500	872,00	2 180,00
37	721	721173426	Zpětná klapka DN 200	kus	1,000	5 260,00	5 260,00
38	721	721174005	Napojení stávajících stupaček	kus	8,000	1 863,00	14 904,00
39	721	721290112	Zkouška těsností potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	31,000	29,00	899,00
40	721	721174005	Napojení stávajícího lapače sřešních splavenin	kus	1,000	3 220,00	3 220,00
41	721	894812151	Revizní a čistící šachta z PP DN 360 mm, vč. dna a poklopu	kus	1,000	4 150,00	4 150,00
42	721	894812418	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 mm, vč. poklopu	kus	1,000	5 350,00	5 350,00
43	721	721201256	Dodávka a montáž nového WC, vč. napojení	kus	1,000	8 248,00	8 248,00
44	721	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	1,200	1 220,00	1 464,00
45	721	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,252	1 250,00	315,00
46	721	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,252	1 480,00	372,96

777 Podlahy lité

11 579,93

47	777	777521105	Samonivelační stěrka tl. do 5 mm	m2	24,000	475,00	11 400,00
48	777	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	0,360	500,00	179,93

784 Dokončovací práce - malby a tapety

2 990,00

49	784	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	46,000	65,00	2 990,00
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

Celkem

378 253,00